CONDOMINIO COPENHAGUE 21 REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2022

No. FECHA CONCEPTO INGRESOS ~ EGRESOS SALDO
SALDO INICIAL AL 1 DE FEBRERO DE 2022 $ 5,235.02
1879| 01-feb-22 [pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 204 S 796.24 S 6,031.26
1880| 01-feb-22 |pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 203 S 960.23 S 6,991.49
1881| 01-feb-22 [pago de cuota de mantenimiento enero despachos 201y 202 S 1,756.43 S 8,747.92
1882 01-feb-22 |retiro para pago de personal de recepcion 2da. Quincena de enero S 3,250.00|$ 5,497.92
1883| 03-feb-22 [pago de cuota de mantenimiento febrero despachos 401,402 y 403 S 2,717.27 S 8,215.19
1884 04-feb-22 |pago por recoleccion de basura mes de enero 2022 S 500.00[$ 7,715.19
1885| 04-feb-22 |pago de honorarios del administrador enero 2022 S 6,000.00 S 1,715.19
1886| 08-feb-22 |pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 303 S 960.33 S 2,675.52
1887| 08-feb-22 [pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 702 S 1,986.49 S 4,662.01
1888| 08-feb-22 |pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 301 S 796.31 S 5,458.32
1889| 08-feb-22 [pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 304 S 796.34 S 6,254.66
1890| 08-feb-22 |pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 404 S 796.44 $ 7,051.10
1891| 08-feb-22 [pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 504 S  796.54 S 7,847.64
1892| 08-feb-22 |pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 603 S 960.63 S 8,808.27
1893| 08-feb-22 [pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 604 S  796.64 S 9,604.91
1894 08-feb-22 |pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 701 S 1,786.70 S 11,391.61
1895| 08-feb-22 [pago de cuota de mantenimiento febrero local comercial S 3,690.49 $ 15,082.10
1896 | 08-feb-22 pago por servicios de mantenimiento enero 2022 S 1,194.60 | S 13,887.50
1897 | 08-feb-22 |pago por mantenimiento elevador octubre 2021 $ 2,300.00 | $ 11,587.50
1898 | 10-feb-22 |pago de cuota de mantenimiento febrero despacho 302 S  962.00 S 12,549.50
1899 | 15-feb-22 [retiro para pago de personal de recepcion 1a quincena de febrero $ 3,250.00 S 9,299.50
1900 | 15-feb-22 [retiro para pago de personal de limpieza 1a quincena de febrero S 2,300.00 S 6,999.50
1901 | 17-feb-22 |cobro de poliza de seguro de blindaje de la cuenta contra fraude y clonacion S 64.95|S 6,934.55
1902 | 17-feb-22 |compra de material de limpieza S 14394 |S 6,790.61
1903 | 22-feb-22 [pago de mantenimiento elevador noviembre 2021 S 2,300.00|$ 4,490.61
1904 | 22-feb-22 |pago de cuota de mantenimiento febrero despachos 201 y 202 S 1,756.43 S 6,247.04
1905 | 23-feb-22 [pago de cuota de mantenimiento despachos 101,102,103,104 y 601 S 4,308.81 $ 10,555.85
1906 | 24-feb-22 [compra de guantes para limpieza y mantenimiento S 78.00 | S 10,477.85
1907 | 28-feb-22 [retiro para pago de personal de recepcion 2a quincena de febrero S 3,250.00$ 7,227.85




[ 1908 | 28-feb-22

retiro para pago de personal de limpieza 2a quincena de febrero

$ 2,600.00

S 4,627.85

TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS DEL PERIODO

$ 26,624.32

$ 27,231.49

SALDO FINAL AL 28 DE FEBRERO DE 2022

$ 4,627.85




